KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

2501 160

Tang med flata, runda kaftar och skar

(Radiotang)

DIN ISO 5745

PRUIO

Aallmanhet
Artikelnummer
EAN

Tang

Huvud

Handtag

Vikt

Matt

Norm

REACH kompatibel
ROHS -kompatibel

Tekniska attribut

Klippkapacitet medelhard trad (diameter)
Schneidwerte harter Draht (Durchmesser)
Kaftens tjocklek (led) (T1)

Spetsbredd (W4)

Tip Thickness (T2)

Kaftlangd (L3)

Huvudbredd (W3)

Med reservation for tekniska &ndringar och fel

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Flat-runda, langa och spetsiga kaftar
e Lamplig for finare grip- och klipparbeten

e Rafflade gripytor
e Med skar for mjuk, medelhard och hard trad
Extra induktionshardade skar, skarhardhet ca 61 HRC

2501 160

4003773033912

svart, forsedd med korrosionsskydd
polerat

med plastoverdrag

115¢g

160 x 53 x 12 mm

DIN ISO 5745

innehaller inte SVHC

inte tillampligt

g 2,5mm
1,6 mm
9,0 mm
3,0 mm
2,5 mm
50,0 mm
16,5 mm
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